• dal pozzo codice univoco CNP11802 sito nel comune di Cavallermaggiore al fg. 6 particella 170, 
profondo 10 m, acquifero captato: freatico, litri al secondo massimi 2 (due e 00/100) e litri al 
secondo medi 0,13 (zero e 13/100), cui corrisponde il volume annuo massimo derivabile di metri 
cubi 4.150 (quattromilacentocinquanta e 00/100) ad uso agricolo (abbeveraggio bestiame e altri usi 
funzionale all'azienda agricola), intervallo di tempo in cui il prelievo viene esercitato: 01.01 / 31.12;  
• dal pozzo codice univoco CNP14303 sito nel comune di Cavallermaggiore al fg. 6 particella 173, 
profondo 24 m, acquifero captato: freatico, litri al secondo massimi 6 (sei e 00/100) e litri al 
secondo medi 1,08 (uno e 08/100), cui corrisponde il volume annuo massimo derivabile di metri 
cubi 34.000 (trentaquattromila e 00/100) ad uso agricolo (irrigazione), intervallo di tempo in cui il 
prelievo viene esercitato: 1 maggio al 31 agosto per irrigare il mais e grano e dal 1 aprile al 30 
settembre per irrigare il prato; 

ART. 7 - RISERVE E GARANZIE DA OSSERVARSI